
SO.LO.RI. S.p.A. 

Vicolo Volto Cittadella, 4 – 37122 Verona 

C.S. 500.000,00 i.v. 

C.F. e P.IVA 04222030233 

*  *  * 

DETERMINAZIONE N. 21 DEL 09 LUGLIO 2024 

 

 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE CONCORSO. 

 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

 

PREMESSO CHE con determina dell’amministratore unico n. 15 del 27 maggio 2024 la Società 

So.Lo.Ri. S.p.A. ha approvato un bando di selezione pubblica, per titoli ed esami, per assunzione con 

contratto di lavoro a tempo indeterminato pieno per n° 2 posizioni di impiegato d’ordine; 

VISTO l’avviso di selezione pubblicato sul sito della Società www.solori.it in data 27 maggio 2024 

e scaduto il giorno 28 giugno 2024 alle ore 17.00; 

VISTO l’articolo 3 dell’avviso sopra indicato, che puntualizza le modalità di nomina della 

Commissione Esaminatrice ed i termini per la prosecuzione della selezione; 

VISTA la disponibilità dei seguenti soggetti per la costituzione della commissione esaminatrice in 

oggetto: 

▪ Dr. Eros Zenere - Direttore generale di Solori Spa; 

▪ Dr. Danilo Paviani – Responsabile dell’Area segreteria generale – audit – controllo di gestione 

di Solori Spa; 

▪ Sig. Pierluigi Pasquali, Responsabile dell’Area Tari di Solori Spa. 

▪ Sig.ra Francesca Di Matteo, dipendente di So.lo.Ri S.p.A.; 

 

Dato atto che i suddetti soggetti in concomitanza con la seduta di insediamento della commissione 

dovranno preventivamente dichiarare che non sussistono situazioni di incompatibilità con i soggetti 

candidati e dichiarare esplicitamente di accettare le condizioni di nomina previste con la presente 

determinazione; 

Dato atto che per i dipendenti contrattualizzati in qualità di quadro e/o dirigente la retribuzione è 

omnicomprensiva e non è prevista quindi remunerazione specifica per i dipendenti Dr. Zenere e Dr. 

Paviani; 

Che si ritiene opportuno individuare, per i dipendenti non inquadrati come quadro o dirigente un 

http://www.solori.it/


compenso forfettario omnicomprensivo di 350,00 euro sia per le mansioni di segretario che di 

componente della commissione;  

VISTO gli art.li 16 e 19 del DLGS 175/2016 e successive modifiche; 

VISTO lo Statuto della Società So.Lo.Ri. S.p.A.; 

 

D E T E R M I N A 

1. Di dare atto di quanto individuato in premessa; 

2. Di nominare quali componenti di commissione per la selezione pubblica, per titoli ed esami, per 

assunzione con contratto di lavoro a tempo indeterminato pieno per n° 2 posizioni di impiegato 

d’ordine oggetto del bando approvato con determina dell’amministratore unico del 27 maggio 

2024 pubblicato in data 27 maggio 2024 e scaduto il giorno 28 giugno 2024 alle ore 17.00, i 

seguenti soggetti: 

a. PRESIDENTE Dr. Eros Zenere;    

b. COMPONENTE Dr. Danilo Paviani;  

c. COMPONENTE Sig. Pierluigi Pasquali; 

d. SEGRETARIO Sig.ra Francesca Di Matteo; 

3. Di approvare l’erogazione di un compenso forfettario omnicomprensivo pari a 350,00 euro in 

favore del segretario e del componente della commissione non inquadrato come quadro o 

dirigente (in caso effettivo inserimento attivo nella commissione) chiarendo che le attività 

relative dovranno essere svolte al di fuori dell’orario di lavoro;  

4. Che i suddetti soggetti in concomitanza con la seduta di insediamento della commissione 

dovranno preventivamente dichiarare che non sussistono situazioni di incompatibilità con i 

soggetti candidati e dichiarare esplicitamente di accettare le condizioni di nomina previste con 

la presente determinazione 

5. Di trasmettere il presente atto ai soggetti interessati quali componenti di Commissione; 

6. Di pubblicare la presente determinazione sul sito web di So.Lo.Ri. S.p.A., nella sezione 

amministrazione trasparente, in conformità alle disposizioni di cui al decreto legislativo 14 

marzo 2013, n. 33.  

L’Amministratore Unico 

Rag. Giuseppe Moretto 

  


		2024-07-09T12:21:02+0000
	MORETTO GIUSEPPE




